

Jondalen fergekai KALKYLE

Øvre Korskirkesmauet 2b
N-5018 Bergen
Tlf. + 47 55 21 04 70
www.smedsvig-landskap.no
Org.nr. 956 119 758 MVA

SMEDSVIG
Landskapsarkitekter

POST	PROSESS	MENGDE	ENH.	E-PRIS	SUM	SUM	Merknader
01	RIGG OG DRIFT						
01.11	Rigging og drift anleggsgartnerarbeider	1,00	RS		149 435		
	SUM11/12 RIGG OG DRIFT					149 435	
71	BEARBEIDET TERRENG						
71.01	Kontroll av underlaget, grunnarbeid levert av andre	1	RS		10 000		
71.02	Avgraving og transport, trær og andre mindre ting, lek	1	RS		15 000		
71.03	Oppfylling bak murer, opp fra kote 0	60	m3	400	24 000		Se grensesnitt entrepriser
71.04	Oppfylling, tykkelse 20 cm, utlagt og komprimert	550	m2	90	49 500		
71.05	Avretting med tilføring av masser	550	m2	50	27 500		
	SUM 71 BEARBEIDET TERRENG					126 000	
72	UTENDØRS KONSTRUKSJONER						
72.01	Ensidig tørrmur, synlig kaifront	18	m2	4 500	81 000		På fundament av betong fra grunnentr
72.02	Ensidig tørrmur, ikke synlig	32	m2	3 200	102 400		På fundament av betong fra grunnentr
72.03	Tosidig tørrmur, mot nabo	27	m2	4 500	121 500		
72.04	Lav mur rundt plantefelt	35	lm	1 500	52 500		
72.05	Trapper, naturstein, restaurering	1	RS	45 000	45 000		Restaurering av eksisterende trapp, gjenbruk av stein
72.06	Plantekummer for trær	3	stk	12 000	36 000		Betongkummer, Nobi eller tilsvarende
	SUM 72 UTENDØRS KONSTRUKSJONER					438 400	
76	VEIER OG Plasser						
76.01	Asfalt, agb 11, 90 kg/m2	410	m2	250	102 500		
76.02	Trollheller, hardangerskifer	70	m2	2000	140 000		Dekke og enkeltheller med asfalt rundt
76.03	Tredekke, med oppbygging	186	m2	1200	223 200		Fundamentert på murer og punktfundamenter
76.04	Tretrapper	72	lm	650	46 800		
76.05	Kaiskinne av tre	14	lm	750	10 500		I front trekai
76.06	Kaiskjørt	8	m2	3 600	28 800		Eik med fenderlist, hvor det ikke er mur
76.07	Ledelinje til buss	5	m2	750	3 750		
76.08	Oppmerking, HC plass	1	stk	4 500	4 500		Termoplast
	SUM 73 UTENDØRS RØRANLEGG					560 050	
77	PARKER OG HAGER						
77.01	Trær	3	stk	5000	15 000		
77.02	Bepplanting	30	m2	350	10 500		
77.03	Hekk mot nabo	100	stk	50	5 000		
77.04	Vekstjord	12	m3	450	5 400		
77.05	Bord; Rough & Ready fra Streetlife	3	stk	15 000	45 000		
77.06	Benk; Rough & Ready fra Streetlife	7	stk	22 000	154 000		
77.07	Lekeplass og grill	1	RS	135 000	135 000		
	SUM 77 PARKER OG HAGER					369 900	
SUM	NETTO ENTREPRISEKOSTNAD ANLEGGSGARTNERARBEIDER EKS. M.V.A					1 494 350	
SUM	NETTO ENTREPRISEKOSTNAD ANLEGGSGARTNERARBEIDER EKS. M.V.A INKL RIGG					1 643 785	